РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2023 № 502
 г. Севск
Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Севского городского поселения Севского муниципального района Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии с постановлением администрации муниципального района от 13.11.2017 № 840 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Севском городском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ (подпрограмм), подлежащих разработке и реализации в муниципальном образовании Севское городское поселение Севского муниципального района Брянской области.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Севского муниципального района от 22.08.2022 № 640 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Севского городского поселения Севского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2023 и 2025 годов» с 1 января 2024 года.
          3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Прудникову Н.С.

Глава администрации                                                         А.Ф. Куракин
муниципального района

Управляющий делами

____________М.А. Пестроухов

28.08.2023

Юрисконсульт I категории отдела правовой,

кадровой и организационно-контрольной работы

____________Л.В. Белоусова

28.08.2023

Ведущий специалист отдела правовой,

кадровой и организационно – контрольной работы

_________________ Е.П. Веремьева

28.08.2023

Исп. Н.С. Прудникова
9-17-71

	               Приложение

               Утверждён
постановлением администрации      муниципального района
       от 28.08.2023 № 502

	ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных программ (подпрограмм),
подлежащих разработке и реализации в муниципальном образовании
Севское городское поселение Севского муниципального района Брянской области
	Предложения

	№
	Наименование органа, структурного подразделения
	Наименование, сроки реализации муниципальной программы, по которой структурное подразделение является ответственным исполнителем
	Наименование, сроки реализации подпрограмм муниципальной программы, по которой структурное подразделение является ответственным исполнителем

	1
	Администрация Севского муниципального района
	Реализация полномочий Севского городского поселения
на 2024-2026 годы

	Утвердить единую муниципальную программу без подпрограмм